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VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Ficha técnica Copia cedula conductor Certificado médico conductor  soporte capacitacion conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar soporte capacitacion auxiliar
Inspección sanitaria favorable 

con o sin requerimiento
Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1

GTY006

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

2 TJW598 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

3 TJT548 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

4 EOX076 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

5 NHR880 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

6 SSK320 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

7 SNR320 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

8 SNR276 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

9 JIO499 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: UT MEDELLIN TE QUIERE 
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VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Ficha técnica Copia cedula conductor Certificado médico conductor  soporte capacitacion conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar soporte capacitacion auxiliar
Inspección sanitaria favorable 

con o sin requerimientos.
Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 ESS694 CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

2 TDZ770 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

3 WLW652 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

4 LKL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

5 GDZ000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

6 TEK162 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

7 ESQ 617 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

8 ESP679 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: NUTRISER COLOMBIA S.A.S
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VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Ficha técnica Copia cedula conductor Certificado médico conductor  soporte capacitacion conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar soporte capacitacion auxiliar Inspección sanitaria favorable Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 WLX 668 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

2 WWCQ282 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

3 TRK288 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Adjuntar contrato de arrendamiento., 
Iván Darío Buitrago Tobón

jrr692 JRR692 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

No cumple capacidad de 2 toneladas
Copia cedula auxiliar 

Certificado médico auxiliar 
soporte capacitacion auxiliar

5 GTY055 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE x No cumple con la capacidad de 2 
toneladas

6 GTY026 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

7 ESQ343 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X

8 ESK501 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

Adjuntar contrato de arrendamiento, 
exámenes médicos ilegible de auxiliar  

adjuntar de nuevo , adjuntar 
capacitaci{on  de auxiliar.

9 WLX668 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE X

Adjuntar documentos faltantes 
Licencia de conducción C1-C2

Soat
Tecno-mecánica 

Ficha técnica
Copia cedula conductor 

Certificado médico conductor 
 soporte capacitacion conductor 

Copia cedula auxiliar 
Certificado médico auxiliar 

soporte capacitacion auxiliar
Inspección sanitaria favorable

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: GR LOGÍSTICA S.A.S
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VehÍculo Placa Licencia de transito Licencia de conducción C1-C2 Soat Tecno-mecánica Ficha técnica Copia cedula conductor Certificado médico conductor  soporte capacitacion conductor Copia cedula auxiliar Certificado médico auxiliar soporte capacitacion auxiliar Inspección sanitaria favorable Propio Contrato Leasing Usufructo Observaciones

1 LKL334 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X
CUMPLE

No presenta tecno mecanica por el 
modelo 2023 - NO LE APLICA

2 LKO122 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X
CUMPLE

No presenta tecno mecanica por el 
modelo 2023 - NO LE APLICA

3 TJZ864 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE X

NO CUMPLE
No presenta constancia de apto para 
manipular y capacitacion continua del 

conductor, tampoco acta de 
favorabilidad saitaria del vehículo

4 JYN374 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE X
NO CUMPLE

No presenta capacitaciòn continua de 
auxiliar 

5 GTY006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X CUMPLE

6 GDY423 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X CUMPLE

7 GDW474 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE

No presenta  leasing o usufructo o 
contrato de arrendamiento

8 WPS790 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE X CUMPLE

EVALUACIÓN VEHÍCULOS - PROPONENTE: GAPAL 


